
 
 

 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 

 

Apdares līme 

GUDFOR 911 

Grīdlīstu un apmaļu piestiprināšanai 

 
Apdares līme GUDFOR grīdlīstu un apmaļu piestiprināšanai ir progresīvas 

tehnoloģijas hibrīdlīme, kas optimāli pielāgota grīdlīstēm un durvju apmalēm no 

koka, MPP, MDP, OSB vai plastmasas. Ar GUDFOR līmi var pielīmēt grīdlīstes 

un apmales pie gandrīz visām celtniecībā sastopamajām virsmām. Tā nerūk 

cietējot, neizdala tvaikus un līmētās virsmas no tās neuzbriest. Turklāt šī līme 

nav agresīva, nesatur šķīdinātājus, izocianātus un ir bez smaržas. Neizraisa 

metāla koroziju, nemaina akmens, ķieģeļu, betona, marmora krāsu. Tā ir 

izturīga pret UV starojumu un laika apstākļiem, un to var krāsot. 

 

Lietošanas nosacījumi 

Visām virsmām jābūt bez putekļiem, tīrām, attaukotām un bez eļļas. Darba 

temperatūra no +5 °C līdz +40 °C. Var līmēt arī uz slapjas virsmas, bet to nevar 

lietot zemūdens šuvju līmēšanai vai blīvēšanai. 

 

Lietošanas norādījumi 

Nogriezt kārtridža vītņoto galu un uzskrūvēt uz tā līmes virzošo uzgali. Nogriezt 

uzgali aptuveni 45° leņķī, lai izveidotu piemērotu dozēšanas atveri. Ievietot 

kārtridžu kopā ar aplikatoru hermētiķu ieklāšanas pistolē un piepildīt uzgali ar 

līmi, vairākas reizes nospiežot pistoles mēlīti. Uzklāt līmi uz virsmas un 

piespiest. Uzklāt gareniski plānā sloksnē. Ja grīdlīste vai apmale ir plata, uzklāt 

divas sloksnes - augšējā un apakšējā daļā. Līmes sacietēšanas laikā spēcīgās 

sākotnējās fiksācijas dēļ līmējamo detaļu piespiešanab nav nepieciešama. 

Žūšanas ātrums ir atkarīgs no apkārtējās vides temperatūras un mitruma. Pirms 

galīgās sacietēšanas izvairīties no termiskās, mehāniskās un ķīmiskās slodzes. 

Izveidotā šuve ir īpaši elastīga un izturīga, noturīga pret grīdas vai sienas 

vibrācijām, vides un atmosfēras ietekmi. 

 

Tīrīšana 

Lai notīrītu nesacietējušu līmi, izmantot organiskos šķīdinātājus, piemēram, 

acetonu vai vaitspirtu. Sacietējušu līmi var notīrīt mehāniski. 



Tehniskie dati 
 

Īpašības Mērvienība Vērtība 

Plēvītes veidošanās (+23 °C/23% relat. mitrums) minūtes 10 

Galīgā sacietēšana mm/24 h 3 

Blīvums (DIN 53479) g/cm3 1,55±0,05 

Sacietējušas līmes īpašības 

Cietība (pēc Šora)  60±5 

Stiepes izturība (ISO 37) N/mm² 3,2 

Elastības modulis pie 100% pagarinājuma N/mm² 2,8 

Pagarinājums līdz pārtrūkšanai(ISO 37)) % 150±10 

Temperatūras izturība pēc sacietēšanas °C no -40 līdz +80 

Norādītie parametri tika noteikti pie +23 °C temperatūras un 50% relatīvā mitruma. 

 

Krāsa 

Balta 

 

Iepakojums 

290 ml plastmasas kārtridži, 12 kārtridži iepakojumā. 

 

Uzglabāšanas nosacījumi 

Garantētais uzglabāšanas laiks - 18 mēneši no izgatavošanas datuma, uzglabājot noslēgtā oriģinālajā 

iepakojumā sausā un vēsā vietā no +5 °C līdz +30 °C. 

 

Drošības norādījumi 

Izmantojot līmi, nodrošināt atbilstošu ventilāciju. Izvairīties no saskares ar ādu un acīm. Iekļūstot acīs, 

nekavējoties tās izskalot ar lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisko palīdzību. Viegli uzliesmojošs, 

sargāt no aizdegšanās avotiem, atklātas uguns un nesmēķēt izstrādājuma tuvumā. Uzglabāt bērniem 

nepieejamā vietā. Papildinformācija norādīta produkta drošības datu lapā (DDL). 

 

Atkritumu apsaimniekošana 

Pilnībā iztukšot iepakojumu un atbrīvoties no tā atbilstoši prasībām. 

  


